特性
兼具總警報器與中央監控系統的功能。
同一區域網路下可與另外中央彙總警報主機連線，擴充更多監視與控制。
整合各區域及現場報警器之報警狀態於一盤面，並以圖示燈號顯示、警報音提示各區域與現場警報器之報警狀態。
中央彙總警報主機提供區域與現場警報器子機現場警報、靜音及通訊異常三種狀態之提示。
以Modbus-TCP與區域及現場警報器子機連線。
使用者無需使用額外裝置可自行設定與中央彙總警報主機連線之區域及現場警報器子機的連線名稱與連線參數。
可遠端完整顯示、切換與操控同一區域網路下連線之區域及現場警報器上既有各項螢幕畫面與按鍵，
並設定、修改連線之區域及現場警報器子機既有的各項參數設定。
參數設定均具備密碼保護。
具CE、UL認證。
具觸控螢幕操作。
具備警報狀態測試功能，並可測試喇叭音效。可確認功能運作正常。
具備歷史事件表，用於查看俱時間戳的警報事件的歷史記錄，顯示記錄10000筆。
現場裝修或改建時可設定離線功能。離線狀態下的現場警報器子機在彙總警報主機上停止各項報警狀態顯示與指示。
可設定判斷通訊異常參數。通訊異常時，彙總警報主機的現場警報器子機示意圖停留在異常前的通訊狀態，並顯示通訊異常。
可選擇Modbus-TCP 或Modbus-RTU功能與中央監控系統連線整合，提供連線的現場警報器子機、彙總警報主機以及
本身彙總警報主機資料。
GENT C
R
E
So lu t io on s f r L i fe
CA097/156
中央彙總警報器
把所有現場警報器帶到面前
GENT C
R
E
So lu t io on s f r L i fe
訂購指南
產品名稱 種類
CA097
-U
10: 10台子機連線
21: 21台子機連線
30: 30台子機連線
機構圖
有關特殊需求，請直接洽詢公司人員。
CA156 40: 40台子機連線
60: 60台子機連線
90: 90台子機連線
電氣與機械特性
機械
前蓋板 鐵合金 & ABS
機殼 鐵合金
實際尺寸
(寬 x 高 x 深)
全機:
330mm x 241.5mm x 121mm
牆內:
310mm x 225.5mm x 98mm
穿牆尺寸
(寬 x 高)
310mm x 225.5mm
環境
周遭環境溫度 0℃ ~ 50℃ (32℉ ~122℉)
周遭環境濕度 10% ~85% RH非凝結
冷却方式 空氣自然冷卻
電氣
電源需求 輸入: 100~240 VAC,50~60Hz 1.5A最大
處理器 Quad-core RISC
顯示器 9.7” TFT LCD LED 背光
解析度:1024x768像素
顯示色彩:262k
亮度: 350 cd/m2
觸控式螢幕: 4線精密電阻
液晶壽命> 30000小時
按鍵 電阻式觸控螢幕
蜂鳴器 音量可調整
通訊
Modbus RTU 2400~ 115200 baud, (8,N,1)
Modbus TCP 10/100/1000M 自動選擇Ethernet
功能
10000筆歷史警報資料
完整顯示、切換與操控現場警報器與
其他彙總警報氣既有各項螢幕畫面與
按鍵，以及設定有的各項參數設定。
連線功能
伺服器 提供現場警報器子機資料。
系統架構
彙總警報器主機
現場警報器子機
中央監控
全機:
474mm x 318.5mm x 126mm
牆內:
445mm x 300.5mm x 98mm
445mm x 300.5mm
CA097 CA156
Quad-core RISC
15.6” TFT LCD LED 背光
解析度:1920x1080像素
顯示色彩:26.2M
亮度: 300 cd/m2
觸控式螢幕: 電容
液晶壽命:>30000小時
電容式觸控螢幕
認證 CE, UL
聯絡資訊
捷輝科技股份有限公司
23150 新北市新店區
復興路51-3 號5 樓
電話：02-8667-3290
傳真：02-8667-3289
本目錄僅供參考，捷輝科技保有變動權益
25
25
260
20
2
22
5.
5
98
18
330
24
1.
5
5
28 25.3
98
31 31 319.630
20
3527
18
5
310
UNIT : mmCA 097 CA 156
Solutions  for  Life
GENT C
R
E
RUN
2016/05/13
13:57:09主頁面 事件表 趨勢圖 設  定 測  試
1
50.5
45.0
40.0
35.0
55.0
60.0
65.0
p s i
GENTEC
氧  氣
44.2
過高過低
真  空
20.1
過高過低
inHg
2
18.7
15.0
11.2
7.5
22.4
26.2
29.9
GENTEC
Solutions  for  Life
GENT C
R
E
RUN
2016/05/13
13:57:09主頁面 事件表 趨勢圖 設  定 測  試
1
50.5
45.0
40.0
35.0
55.0
60.0
65.0
p s i
GENTEC
氧  氣
44.2
過高過低
真  空
20.1
過高過低
inHg
2
18.7
15.0
11.2
7.5
22.4
26.2
29.9
GENTEC
Solutions  for  Life
GENT C
R
E
RUN
2016/05/13
13:57:09主頁面 事件表 趨勢圖 設  定 測  試
1
50.5
45.0
40.0
35.0
55.0
60.0
65.0
p s i
GENTEC
氧  氣
44.2
過高過低
真  空
20.1
過高過低
inHg
2
18.7
15.0
11.2
7.5
22.4
26.2
29.9
GENTEC
Solutions  for  Life
GENT C
R
E
RUN
2016/05/13
13:57:09主頁面 事件表 趨勢圖 設  定 測  試
1
50.5
45.0
40.0
35.0
55.0
60.0
65.0
p s i
GENTEC
氧  氣
44.2
過高過低
真  空
20.1
過高過低
inHg
2
18.7
15.0
11.2
7.5
22.4
26.2
29.9
GENTEC
區域網路(Ethernet) 區域網路
GENT C
R
E
So lu t io on s f r L i fe
Modbus 2022/08/05 星期二 14: 26: 09
空壓機
真空泵
液氧槽
備用氧
N2 切換主機
CO2 切換主機
1F 急診
1F 門診
1F 風濕免疫科
1F 整形外科
1F 胸腔內科
1F 殖肛外科
2F 心臟內科
2F 心臟外科
2F 皮膚科
2F 耳鼻喉科
2F 腸胃內科
2F 一般外科
3F 產科
3F 婦產科
3F 婦科
3F 產房
4F 小兒科
4F 小兒科加護病房
4F 加護病房
4F 心臟加護病房
4F 內科
12: 34: 32 備用氧 現場警報 12: 34: 32 1F 整形外科 現場靜音 12: 34: 32 4F 心臟加
1F 眼科1F 眼科 2F 生殖泌尿科2F 生殖泌尿科 4F 新陳代謝科4F 新陳代謝科
GENT CE
產品種類
CA 097- 30 CA 097- 21 CA 097- 10
CA 156- 90 CA 156- 60 CA 156- 40
GENT C
R
E
So lu t io on s f r L i fe
Modbus 2022/08/05 星期二 14: 26: 09
空壓機
真空泵
液氧槽
備用氧
N2 切換主機
CO2 切換主機
1F 急診
1F 門診
1F 風濕免疫科
1F 整形外科
1F 胸腔內科
1F 殖肛外科
2F 心臟內科
2F 心臟外科
2F 皮膚科
2F 耳鼻喉科
2F 腸胃內科
2F 一般外科
3F 產科
3F 婦產科
3F 婦科
3F 產房
4F 小兒科
4F 小兒科加護病房
4F 加護病房
4F 心臟加護病房
4F 內科
12: 34: 32 備用氧 現場警報 12: 34: 32 1F 整形外科 現場靜音 12: 34: 32 4F 心臟加
1F 眼科1F 眼科 2F 生殖泌尿科2F 生殖泌尿科 4F 新陳代謝科4F 新陳代謝科
GENT C
R
E
So lu t io on s f r L i fe
Modbus 2022/08/05 星期二 14: 26: 09
1F 急診
空壓機
真空泵
液氧槽
備用氧
N2 切換主機
CO2 切換主機
1F 門診
1F 風濕免疫科
1F 眼科
1F 整形外科
2F 一般外科
2F 腸胃內科
2F 耳鼻喉科
2F 皮膚科
2F 心臟外科
2F 心臟內科
1F 殖肛外科
1F 胸腔內科
3F 產科
12: 34: 32 備用氧 現場警報 12: 34: 32 1F 整形外科 現場靜音 12: 34: 32 4F 心臟加
2F 生殖泌尿科2F 生殖泌尿科
1F 眼科
GENT C
R
E
So lu t io on s f r L i fe
Modbus 2022/08/05 星期二 14: 26: 09
1F 急診
空壓機
真空泵
液氧槽
備用氧
N2 切換主機
CO2 切換主機
1F 門診
1F 風濕免疫科
12: 34: 32 備用氧 現場警報 12: 34: 32 1F 整形外科 現場靜音 12: 34: 32 4F 心臟加
1F 眼科1F 眼科
12: 34: 32 備用氧 現場警報 12: 34: 32 1F 整形外科 現場靜音 12: 34: 32 備用氧 現場警報 12: 34: 32 1F 整形外科 現場靜音
氣與機機械
6- 9A 15A
械特性
CA
GENT C
R
E
So lu t io on s f r L i fe
Modbus 2022/08/05 TUE 14: 26: 09
空壓機
真空泵
液氧槽
備用氧
N2 切換主機
CO2 切換主機
1F 急診
1F 門診
1F 風濕免疫科
1F 殖肛外科
2F 心臟內科
2F 心臟外科
2F 皮膚科
2F 耳鼻喉科
2F 腸胃內科
2F 一般外科
3F 產房
3F
4F
4F 小兒科加護病房
4F
4F
4F .
12: 34: 32 備用氧 現場警報  12: 34: 32 1F 整形外科 現場靜音 12: 34: 32 備用氧 現場警報 12: 34: 32 1F 整形外科 現場靜音
6- 6A 15ACA
GENT C
R
E
So lu t io on s f r L i fe
Modbus 2022/08/05 TUE 14: 26: 09
1F 急診
空壓機
真空泵
液氧槽
備用氧
N2 切換主機
CO2 切換主機
1F 門診
1F風濕免疫科
1F 整形外科
2F 一般外科
2F 腸胃內科
2F 耳鼻喉科
2F 皮膚科
2F 心臟外科
2F 心臟內科
1F 殖肛外科
1F 胸腔內科
3F 產房
4F 內科
4F 心臟科加護病房
4F 加護病房
4F 小兒科加護病房
4F 小兒科
3F 婦科
3F 產科
3F 婦產科
12: 34: 32 備用氧 現場警報 12: 34: 32 1F 整形外科 現場靜音 12: 34: 32 備用氧 現場警報  12: 34: 32 1F 整形外科 現場靜音
56- A 15ACA
GENT C
R
E
So lu t io on s f r L i fe
Modbus 2022/08/05 TUE 14: 26: 09
1F 急診
空壓機
真空泵
液氧槽
備用氧
N2 切換主機
CO2 切換主機
1F 門診
1F 風濕免疫科
1F 眼科1F 眼科
1F 整形外科
1F 胸腔內科
1F 殖肛外科
2F 心臟內科
2F 心臟外科
2F 皮膚科
2F 耳鼻喉科
2F 腸胃內科
2F 一般外科
2F 生殖泌尿科2F 生殖泌尿科
3F 產房
3F 婦產科
3F 產科
3F 婦科
4F 小兒科
4F 小兒科加護病房
4F 加護病房
4F 心臟科加護病房
4F 內科